**Trinity College Library, 351 (XV).**

3 (f. 119r–135v) 〈GUALTERUS DE BURLEY〉, *Expositio in IV libros Meteororum*. Inc: In isto libro qui liber Meteororum intitulatur Aristoteles dat . . . / . . . (incompl.). Cf. Lohr XXIV 182.

**Trinity College Library, 372 (XV) 280 ff.**

1 (f. 1r–115v) ANON., *In VIII libros Physicorum*. Inc: Iste est primus liber Physicorum Aristotelis cuius sunt octo libri principales. Primus est de principiis rerum naturalium, secundus est de causis . . . / . . . impartibilis omnino et nullam habens magnitudinem. Et sic est finis huius libri Physicorum.

2 (f. 115v–155v) ANON., *In III libros De anima*. Inc: Bonorum honorabilium – Aristoteles volens tradere scientiam de rebus animatis primo tractat scientiam de anima quae est communis . . . / . . . animal habet linguam per quam sonando significat suas affectiones alteri. Et haec dicta ad praesens sufficiunt de anima.

3 (f. 156r–185v) ANON., *In II libros De generatione et corruptione*. Inc: Iste est liber De generatione et corruptione in quo Philosophus determinat de corpore mobili ad formam et de eius passionibus. Et continet duos libros partiales. In primo determinat de passionibus corporis mobilis . . . / . . . contingit non esse, non possunt redire eadem numero. Et sic finitur secundus liber De generatione et corruptione.

4 (f. 186r–194v) ANON., *In librum De somno et vigilia*. Inc: De somno et vigilia – Iste est tertius liber parvorum naturalium intitulatus de somno et vigilia qui prima divisione sui dividitur in tres libros partiales. In primo determinat de somno, in secundo de somniis . . . / . . . quid est somnus, quid somnium et propter quam causam fiunt, et quid divinatio. Et sic finitur liber De somno et vigilia.

5 (f. 195r–280r) ANON., *In XII libros Metaphysicae*. Inc: Omnes homines – Secundum S. Thomam de Aquino librum Metaphysicae exponentem omnibus hominibus communiter et naturaliter desiderium inest ad sciendum . . . / . . . primum intelligibile et primum bonum quod supra dixit Deum qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen. Explicit duodecimus liber Metaphysicae.

**Trinity College Library, 376 (A. D. 1592) 188 ff.**

1. LUDOVICUS DE TORRES, S. J., *Expositio in libros De anima*.

**Trinity College Library, 379 (XVII).**

1. JOHANNES ABARZOZA, S. J., *Disputationes in logicam Aristotelis*.

**Trinity College Library, 405 (A. D. 1610).**

1. ANON., *Disputationes in Physica*.

Trinity College Library, 406 (A. D. 1611).

1. ANON., *Disputationes in Physica*.